证券代码：688260                 证券简称：昀冢科技          公告编号：2024-045

苏州昀冢电子科技股份有限公司

关于全资子公司增资扩股暨关联交易的进展公告

一、交易事项概述

苏州昀冢电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 28 日召

开第二届董事会第十六次会议、第二届监事会第十五次会议，审议通过了《关于全

资子公司增资扩股暨关联交易的议案》，同意公司全资子公司池州昀冢电子科技有

限公司（以下简称“池州昀冢”或“标的公司”）增资扩股并引入投资平台 A 和投

资平台 B（以下合称“新引入投资方”），新引入投资方拟增资金额将不低于人民

币 1,500 万元且不超过 2,500 万元。根据《池州昀冢电子科技有限公司拟增资扩股

涉及该公司股东全部权益价值项目资产评估报告》，标的公司投前估值为

29,882.00 万元，经与新引入投资方协商确定，本次增资扩股标的公司价值为

30,000.00 万元，增资价格为 1 元对应 1 元注册资本。本次增资完成后，新引入投

资方将取得池州昀冢共计不超过 7.70%的股权，增资款将进一步扩充池州昀冢资本

金规模，用于池州昀冢片式多层陶瓷电容器业务发展。具体内容详见公司于 2024 年

10 月 30 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于全资子公司增

资扩股暨关联交易的公告》（公告编号：2024-042）。

二、交易事项进展情况

近日，新引入投资方已设立完成，投资平台 A 和投资平台 B 已取得池州市市场

监督管理局颁发的《营业执照》，具体登记信息如下：

（一）投资平台 A

1、名称：池州昀腾企业管理合伙企业(有限合伙)

2、统一社会信用代码：91341700MAE4HXRE5X

3、类型：有限合伙企业

4、执行事务合伙人：王宾

5、出资额：壹仟零贰拾肆万人民币元整

6、成立日期：2024 年 11 月 14 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

7、主要经营场所：安徽省池州市江南产业集中区乐山路以西汉江路以北地块

8、经营范围：一般项目:企业管理;企业管理咨询(除许可业务外，可自主依

法经营法律法规非禁止或限制的项目)

（二）投资平台 B

1、名称：池州昀鑫企业管理合伙企业(有限合伙)

2、统一社会信用代码：91341700MAE5G5JU4X

3、类型：有限合伙企业

4、执行事务合伙人：王宾

5、出资额：玖佰玖拾陆万圆整

6、成立日期：2024 年 11 月 14 日

7、主要经营场所：安徽省池州市江南产业集中区乐山路以西汉江路以北地块

8、经营范围：一般项目:企业管理;企业管理咨询(除许可业务外，可自主依

法经营法律法规非禁止或限制的项目)

公司将根据本次全资子公司增资扩股的后续进展情况，按照相关法律法规等规

定及时履行相应的信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

苏州昀冢电子科技股份有限公司董事会

  2024 年 11月 16日

	一、交易事项概述
	二、交易事项进展情况